- 11 מכל תשלום על חשבון התמורה, תנכה הרכבת במקור מס הכנסה בשיעורו המרבי לפי דין, למעט אם ימציא היועץ לידיה מבעוד מועד, אישור תקף בדבר פטור מניכוי מס או אישור על ניכוי מס בשיעור נמוך וכל עוד יעמוד אישור זה בתוקפו.
- 12 תנאי לביצוע תשלום הינו קבלת אישור תקף על רישום היועץ כעוסק מורשה על-פי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 וכן אישור על ניהול ספרים כדין לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.
- 13 מובהר, כי היועץ מתחייב לעמוד לרשות הרכבת בכל עת שיידרש.

#### 14 פירוט תכולת עבודה:

אבן דרך תכולת לביצוע
1 קליטת הפרויקט לימוד תכולת הפרויקט, הוראות התכניות הסטטוטוריות ותכניות הרכישה ייזום של פגישות עבודה עם צוות הפרויקט ועם המתכנן ללמידת מאפייני הפרויקט תיאום פעילות צוות ההפקעות

מכל תשלום על חשבון התמורה, תנכה הרכבת במקור מס הכנסה בשיעורו המרבי לפי דין, למעט אם ימציא היועץ לידיה מבעוד מועד, אישור תקף בדבר פטור מניכוי מס או אישור על ניכוי מס בשיעור נמוך וכל עוד יעמוד אישור זה בתוקפו.
8. תנאי לביצוע תשלום הינו קבלת אישור תקף על רישום היועץ כעוסק מורשה על-פי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 וכן אישור על ניהול ספרים כדין לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976.
9. מובהר, כי היועץ מתחייב לעמוד לרשות הרכבת בכל עת שיידרש.